
ECONOMIA E LAVORO 

BORSA DI MILANO ^ntni Berlusconi^ su De Benedetti INPICIWIB CONVERTIBILI OBBLIGAZIONI TITOLI DI STATO FONDI D'INVESTIMENTO 

• MILANO Con 14 (itoli fuori gara con 

scambi che non si sollevano da certi bassi fon

dali e col senso di una incertezza di fondo, la 

Borsa ieri ha cambiato vela andando al ribas

so II Mib tuttavia ha segnato una perdita dello 

035%, più contenuta rispetto a quella iniziale 

dello 0,8% Quanto agli scambi le Emmont 

hanno latto ancora la parte del leone ma in 

chiusura accusano una flessione dell 1 54% (e 

Ulteriori limature nel dopolistino) De Benedet* 

ti, al centro I altro ieri di un attacco ribassista, 

si riprende con le Cir ( + 0 30%), la linanziana 

a) centro del conflitto coi Formenton-Monda* 

don, ma vede ancora deboli le Olivetti A loro 

AZIONI 

volta le Slanda che lunedi sono Imitate come 
meteore len sono apparse semispente e in 
flessione le ordinane hanno perso 11 6% e le 
risparmio ne ti 2 7% La blue chips per eccel 
lenza le Fiat di Gianni Agnelli escono con una 
flessione sensibile (-1 30*) mentre le Monte-
dison di Gardini che sembravano aver preso 
quota lasciano sul terreno 11 23% Meglio le 
Agricola che riescono a recuperare un altro 
0 35% Poco scambiate le Generati che hanno 
chiuso con una live flessione dello 0 18% Fra 
alti e bassi perdura la stagnazione che Ira I al 
tro conferma le pessime notizie dal fronte dei 
fondi che in novembre chiudono di nuovo i 
conti in rosso CRC 
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AMEFIN 91CV6.5% 

ATTIV IMM 95CV7.50/» 

BREDAFINB7/92W7% 

CARSOTBIN90CV12% 

CENTROB BINDA 91 10% 

GIGA 88 95 CV 9% 

CIR 35/92CV 10°'. 

CIR 86/92CV 9% 

EFIB 85IFITALIA CV 

EFIB 86 P VALT CV 7% 

EFIB FERFINCV 10.5% 

EFIB SAIPEM CV 10,5% 

EFIB W NECCHI 7% 

ER1DANIA-85 CV 10.75% 

EUR0MOB!L-B6CVT0% 

FERFIN 66/93 CV 7% 

FERRUZZI A F B2 CV 7% 

FERRUZZI AF EX SI 7% 
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FOCHI FIL 92 CV 8% 

GEROLIMICH 81 CV 13% 

GILARDINI 91 CV 13.5% 
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IRI B ROMA 87 W 6,75% 
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IRI-STET W 84/91 IND 
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MEOIOB-BARL 94 CV 6% 

MEDIOa-CIRORDCV8% 

MEDIOB-CIR RIS NC 7% 

MEOIOB-CIR RIS 7% 

MEOIOe-CIRRISP 10% 

MEDIOB-FTOS1 97 CV 7% 
MEOIOB-ITALCEM CV 7% 

MEDIOB-ITALCEM EX 2% 

MEDIOfl-ITALQ9SCV6% 

MEDIOB-ITALMOB CV 7% 

MEDIOB LINIF RISP 7% 

MEOIOB-MARZOTTO CV 7% 

MEDIOB METAN 93 CV 7% 

MEDIOB PIR 96 CV 6.5% 

MEDIOB SABAUD RIS 7% 

MEOIOB-SAIPEM 5% 

MEDIOB-SICIL06WS% 

MEDIOB SIP 91CV 8% 

MEOIOB-SNIAFIBRE6% 

MEDIOB-SN!ATECCV7% 

MEDIOB UNICEM CV 7% 

MEDIOB VÉTRCV7 .5 * 

MERLONI 87/91 CV 744 

OLCESE-88/94CV7% 

OLIVETTI 94W 6.375% 

OPERE NBA-67/93 CV 6% 

OSSIGENO-81/91 CV 13% 

PIRELLI SPA-CV 9.75% 

P.RELll-«1/81CV13% 

PIRELLI-85 CV 9.75% 

RINASCENTE-» CV 8,5% 

SAFFA-67/97 CV 6.5% 

SELM-86/93 CV 7% 

SMI MET-85 CV 10.25% 

SNIA BPD-85/93 CV 10% 

ZUCCHI 86/93 CV 9% 
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225.80 

102.00 

104.45 

210.00 

95.70 

154.60 
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113.10 
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129.10 
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109.00 
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96.30 

179.B0 

93.80 

_ 89.60 

85.60 

_ 132.00 

101.00 

_ 100.10 

117.50 

_ _ 94.30 

150.00 

100.80 

98.00 

96.00 

103.25 

_ 83.20 

86.80 

279.00 

86 80 

86.40 

15B.B0 

105.80 

225.00 

102.75 

104.80 

210.00 

94.50 

154.35 

96.00 

67.60 

. 64.00 

84.40 

114.00 

65.10 

128.40 

106.30 

108.90 

65.40 

78.20 

60.20 

_ 151.90 

_ 131.75 

109.00 

134.40 

91.10 

149.50 

170.40 

TERZO MERCATO 
(PREZZI INFORMATIVI) 

BAI 

BAVARIA 

WARR CIR - A . 

WAf lRCIR .B . 

CARNICA 

NORDITALIA ORO. 

NORDITAUA PRIV 

WAR. FONDIARIA 

BCA POP SONDRIO 

CR. ROMAGNOLO 

SIFIR 

CR. BOLOGNA 

ELECTROLUX 

FINCOM 

CASSA RI 

MANDELLI 

S GEM S PROSPERO 

RAGGIO SOLE PRO R 

FINCOMINO 

S PAOLO BRESCIA 

WAR. ITALCEM 

WAR. CONFIDE 

PRIMA 

WAR IFIL RISP 

WAR IFIL ORD 

WAR CONFIDE RI 

WAR SMI METALLI 

BCO S SPIRITO 

WAR OLIVETTI 

WAR BINDA 

WARMARELLIOAD 
WAR MARELLI RlS 

-/-1.700MTM 

310/-

285/-

11.350/11400 
300/31? 

1 235/1 240 

750/760 

~i-

64 300/-

_/-267,500/270 500 

-I-

11507-

PISA - / -

-/-156 500/-

4 4607-

-/-4.130/4 200 

-/--/--/-B3O/M0 

2780/-

-/--/-1 600/1 620 

1.150/1 160 

«6/76 

1.160/1 200 

1.190-

Titolo 

AZ AUT F S 83 90 IND 

AZ AUT F S 83 90 2" IND 

AZ AUT F S 84 92 IND 

AZ AUT F S 85-92 IND 

AZ AUT F S 85-95 2 ' IND 

AZ AUT F S 85-90 3» INO 

IMI 82 92 2R2 15% 

IMI 82 92 3R2 15% 

CREDIOP D30-D35 5% 

CREDI0P AUTO 75 8% 

ENEL 63 90 V 

ENEL 83 90 2* 

ENEL B4 92 

ENEL 64 92 2* 

ENEL 84 92 3* 

ENEL 85-95 1« 

ENEL 66-01 INO 

IRI STET 10% EX 

Ieri 

100.65 

101.10 

101.50 

103.95 

100.05 

96.95 

189.10 

180.50 

89.10 

75.00 

100.55 

101.00 

101.20 

102.00 

107.20 

100.70 

99.50 

99.10 

100.95 
101,60 

101.50 

104,00 

104,00 

99.25 

189.10 

180.50 

89.10 

74.75 

100.50 

102.00 

102.00 

102.00 

107.15 

100.65 

99.65 

- «9,10 

CAMBI 
Ieri Prec 

DOLLARO USA 

MARCO TEDESCO 

FRANCO FRANCESE 

FIORINO OLANDESE, 

FRANCO BELGA 

STERLINA INGLESE 

STERLINA IRLANDESE 

CORONA OANESE. 

DRACMA GRECA 

EC'J 

DOLLARO CANADESE 

VEN GIAPPONESE 

FRANCO SVIZZERO 

SCELLINO AUSTRIACO 

CORONA NORVEGESE 

CORONA SVEDESE 

ESCUDO PORTpGHESE 

PESETA SPAGNOLA 

DOLLARO AUSTRAL 

1315.075 1311.745 

736.375 73R6R5 

215.660 215.650 

652.650 653.100 

35.071 35.073 

2058.150 2054.825 

1942.450 1942.800 

189.825 189.830 

8.042 A 043 

1497.370 1497.610 

1130.250 1125.900 

9.144 9.146 

816.860 B19.830 

104.555 104.645 

192.765 192.615 

206.000 205.905 

8.449 8.449 

,11.413 11.437 

1025.900 1025.600 

ORO E MONETE 

ORO FINO IPfcR, GR) 

ARGENTO (PER KG. 

STERLINA V.C 

STERLINA N C, {A, 73, 

STERLINA N.C IP. -73. 

KRUGERRAND 

50 PESOS MESSIpANI 

20OOLLARIORO 

MARENGO SVIZZERO 

MARENGO ITALIANO 

MARENGO BELGA 

MARENGO FRANCESE 

1>?50 

241950 

126 000 

130 007 

176 000 

645000 

660 000 

600 000 

103 000 

104 000 

100 000 

100 000 

MERCATO RISTRETTO 
Titolo 

AVIATUR 

BCA SUBALP 

BCA AGR MAN 

BRIANTEA 

Oiiotazlons 

2S9K 

104 350 

CREÒ AGR 'gRESdlANÒ V * * 

^SIRACUSA" r* . Js é * 16 01» 

BANCA FRIULI 

B LEGNANO 

GALLARATESE 

P. BERGAMO 
P. COMM. INO. 

P. CREMA 

P. BRESCIA 

B POP. EMIUA. 
P. INTRA 

LECCO RAGGR. 

P LODI 

P LUINO VARESE 

P MILANO 

P NOVARA 

P CREMQNA 

PR LQMBAR P, 

PR. LOMBARDA 

-PROV. NAWJLI 

B. TIBURTINA 
B PERUGIA 

BIEFFE 

CIB1EMME PL 

C1TIBANK IT 

CR AGRAR. BS 

AGR BS AXA 

CREDITO BERGAMASCO 
CREDITWEST 

FINANCE 

FINANCE PR 

FRÉTTE 

ITAL INCEND 

VALTELLIN 

POP NOV AJtK, 

BOGNANCQ 

W. POP. MILANO 

ZEROWATT, 

23 50O 

6560 
11 WM 

1B750 

19.000 

40.500 

7.700 

11510 

16 070 

13 700 

8 970 

15600 

3601 

3 705 

5.750 

1799 

«530 
2 350 

5 MS 

7.700 

_ 36 900 

10.710 

41200 

19.300 

7600 

216100 

16 «no 

740 

3 980 

5 301 

BTP 15GN90 10.5% 

BTP I7W93 JtSVT 
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ITALIANI 
Ieri Prec 

AZIONARI 
IMICAPITAL 
PRIMECAPITAL 
F PROFESSIONALE 
INTERB AZIONARIO 
FIORINO 
ARCA 27 
IMINDUSTRIA 
PfliMECLUB AZ 

CENTRALE CAP , 
LAGEST AZ 
INVESTIRE AZ 
AUREO PREV 
RISP ITAL AZ 
ADR GLOB FUNO 
EUROALDESARAN 
SOGESFIT BLUE CHIPS 

26 945 
28 626 
36 641 

19 558 
28 453 
11 384 
10 690 
10 982 
12 246 
14 223 
12 570 
13153 
118B2 
11864 
11569 
11102 

SANPAOLO H INTEHC 10 ÓU6 
SANPAOLO HAMBROS INO 
EUROMOB RISK F" 

10944 
12 205 

H 8 6 7 
28 542 
3654* 
19 499 
26 316 
11343 
10 562 
10 939 
12 208 
14 174 
12 527 
13120 
<1644 
11833 
11534 
11 078 
10 666 
10 895 
1214Ì 

O^OCAPI IAL n j j j f ò » » ' 

FONDERSEL 
ARCA BB 
PRIMERENÒ 
GENERCOMlT 
EURO-ANDROMEDA 
AZZURRO 
LIBRA 
MULTIRAS 
FONDATTIVO 
VISCONTEO 
FONDINVEST 2 
AUREO 
NAGRACAPITAL 
REDDITOSETTE 
CAPITALGEST 
RISP ITALIA BILANC 
FONDO CENTRALE 
BN MULTIFONDO 
CAPITALFIT 
CAShl M A N À G FUSA 

CORÓNA FERREA 
CAPITALCREDIT 
GESTIELLE B 
EUROMOB RE t P 
EPTACAPITAL 
PHENIXFUND 
FONDICRt 2 
NORDCAPITAL 
GEPOREINVESi 
FONDO AMERICA 
FONDO COM TURISMO 
SALVADANAIO 
ROLOMtX 
VENTURE-TIME 
PROMOFONDO i 
INVESTIRE B 
CENTRALE ÒLÒÒAL 
INTERMOBILIARE 
CISALPINO g 
GIALLO 
NORDMIX 
SPIGA0ORO 
CHASE MANHATTAN AMG 
ÉURÓMÒB S T R A T E G I Ì 
GRIFOCAPITAL 
MIDA BILANCIATO' 

òdBLtóAZIÓK 
GfeStlRAS 
tMIREND 

ARCA RR 
PRIMECASH 
INVEST OBBLI&A2 
INTERB RENDITA 
NORDFONDO 

EURO ANTARÈS 
EURO VEGA 
VERDE 
ALA 
FONDICRI1 
SFORZESCO 
FÓNDINVÉST i 
NAGRARE^O 
RlSP ITALIA ftEOBItO 
RÈNÉMI'IT ' 
%H R E N D I P O M O O - I ' 

RENOICREDrf * , 
CESTELLE M 
E P T A B O N D 

IMIMÓ0 
fiEPòREND 
GÉNERÓÓMlT RENO 
FONDIMPIEGO 

cEMTftAiE REBBiTo ' 
RÓLÒGESt 
PftlMÉCLUB OS 
MdNEV TIME 
EurtOMÒB REbO 
LAGEST OB 
CASHBÓNO ' 
Futuftò F A M I Ó L I A 
SOGESFIT DOMAMI ' 
AUREO RENOlTA 
CISALPINO REDO 
HENDIRAS 

ADHIATIC BÒNb TAND 
AGRIFUTURA 
PID£URAM MÓNETA 
IMIBONÓ 

CHASÉ MANHATTAN WT 
PR(MEBÒN0 
PRIMEMONÉTARIO ' 
A G O S B Ó N O 

GRIFÒRÉNb 
MIDAÒBBLIG ' ' 

31315 
21688 
20 356 

~ 18 431 
19614 
20 628 
19 510 
12 213 
17 013 
16 337 
18 225 
16 338 
17 107 
16 278 
18 283 
16 077 
11518 
1443? 

15168 

liiod 
11920 
11 208 
12 215 
123T0 
12 681 
11745 
11495* 
11594 
12 798 
1*538 
12151 
11596 
10 323 
11533 
12 013 
11166 
13 054" 
12113 
11 Ì7t " 

" l i Ma' 
t i 707 
10 768 

iitta' 
11 525 
11216 

AHI ' " 
19711 

' Ì4 5*4 
11836 
12 500 
15 574 

16 lei 
12119 
13 947 
1*065 

' 11426 
11839 

* . t 2 5 " 
11723 

12 278 
iSftéS 

11781 

11M9 
11364 

10 796 

Ha Taf 
iftééd" 
10,402 

-iSUS 
13155 
i l 129 
12096 

tifi 
11505 
11769 

\im 
.ti Hi 

t, 35Ì ' 
12.6? 
itì?*2 

a aia 
116V44 " 

11229 

mi*" 
iòni 
10 278 
10 719 
11368 
idèo) 
11189 

1 11034 

311B0 

2 Ì632 
20 301 

-16 392 
19 570 
20 444 
19 4 H 
H 17* 
iéoé-t 
16 297 
18166 
16 306 
17 037 
1*233 
18 232 
16 021 
1148» 
14 405 

15.101 
12 270 
11671 
11 173 
12161 

' 1 Ì Ì 0 6 
12 422 
i l ?6? 
l i 4 M 
11 552 
12 7&4 
11&0O 

1211» 
11676 
10 354 
11498 
11979 
11125 

\2WÌ 
12064 
11?53 
1131? 
11660 

10 732 
" I l 710 

l i 494 
1T1>j 

19889 
14965 
11646 
12464 
15 5fe5 
16.14? 

1211Ó 
13 929 
11054 
4 t 4 l ? 
11623 
11710 
11714 
1Ì267 
12 944 
15 264 

1lf*t 
11634 

*iiii 
HoTTO 
"TzTH 

12 665 
«0 364 

' — "iTS55 
« 145 
12112 
i2d?d 
6 621 

"Il 4*2* 
11759 
11858 
11249 
11544 
12 142 
10/48 

11 «» 
16 734 
11222 
11 104 
10116 
10 261 
10 744 
11375 
1Ò7M 

11178 
I l 022 
11034 

ESTERI 

FóNblTALiA 
iNfERFUND 
I N T sEcùRlTkES 
CAptYALlYALIA 

ROMINVESfì 
I T A L P O A T U W E 

I T A L U N I O N ' 

P Ó N Ò O THE H 

M 

---56 ua 
' 54.0J6 

47 924 
59Ì&8 

33634 
M6Jft 
4i iW 

Prec 
1Ò3 33é 
53134 
3? 550 
50 000 

" M646 
47J0ft 
59 568 
U è M 
39 918 

-
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CHE TEMPO FA 
IL T t M P O I N I T A U A i il corridoio di alta 

pressione nel quale è compresa la nostra 

penisola e che ai estende dal Mediterraneo 

centrale alle Isole britanniche tende sem

pre più a restringersi perché da ovest conti

nua ad affluire aria umida di origine atlanti

ca e da nord-est aria fredda di origine artica 

Ambedue questi tipi di aria cosi diversi fra 

loro sono messi in moto da due sistemi de

pressionari Il tempo sulla nostra penisola e 

destinato a mutare fisionomia anche se In 

maniera molto graduale 

TEMPO PREVISTO! sulle regioni setten

trionali e su quelle centrali condizioni di 

tempo variabile con alternanza di annuvola

menti e schiarite nuvolosità più consistente 

sul settore nordorientale e la fascia adriati

ca, schiarite più ampie sul settore nordocci

dentale e la fascia tirrenica Per quanto ri

guarda le regioni meridionali tempo pure 

variabile ma con addensamenti nuvolosi più 

consistenti e possibilità di qualche precipi

tazione 

VENTI i deboli provenienti dal quadranti 

orientali 

MARI! generalmente poco mossi 

D O M A M I intensificazione della nuvolosità 

con successive precipitazioni ad iniziare 

dalle regioni nordoccidentali, il golfo ligure, 

la fascia tirrenicacentrale e la Sardegna 

Condizioni di variabilità con alternanza di 

annuvolamenti e schiarite sulle rimanenti 

regioni italiane 

TEMPERATURE I N ITALIA 

Bolzano 

Verona 

Trieste 

Venez ia 

Mi lano 

Torino 

Cuneo 

Genova 

Bologna 

Firenze 

Pisa 

Ancona 

Perugia 

Pescara 

-8 

-5 

S 

-3 

-6 

-S 

9 

7 

9 

9 

7 

7 

np np 

9 

-2 

-3 

0 

0 

2 

•1 

13 

7 

7 

9 

e 
a 
a 

L Aquila 

Roma Urbe 

Roma Fiumic 

Campobasso 

Bari 

Napoli 

Potenza 

S M Leuca 

Reggio C 

Messina 

Palermo 

Catania 

Alghero 

Cagliar) 

TEMPERATURE ALL'ESTERO 

Amsterdam 

Atene 

Berlino 

Bruxelles 

Copenaghen 

Ginevra 

Helsinki 

Lisbona 

4 

5 

6 

np 

•2 

1 

0 

11 

4 

fi 

0 

P 

-1 

1 

3 

17 

Londra 

Madrid 

Mosca 

New York 

Parigi 

Stoccolma 

Varsavia 

Vienna 

2 

0 

3 

2 

2 

8 

2 

7 

15 

15 

14 

11 

13 

13 

2 

10 

np 

np 

1 

3 

-2 

np 

4 

9 

11 

5 

10 

12 

9 

12 

19 

17 

17 

17 

17 

16 

5 

15 

"P 

np 

5 

5 

1 

np 

ItaliaRadio 
LA R A D I O DEL PCI 

Programmi 
Notiziari ogni ora B sommvi ogni mezzora (Sana 6.30 alle 121 
Halle15alle1630. 
Ora? RassegnaslampaconC Palaretf-rVtarrrintoin- 620: 
Liberata, a cura dello Spi-Cgll B 30 OuopoHo Fiat Qtmina-Flniiv 
vesl Mondadori; e I infonriuione? Con W Veltroni; 930- U tetre» 
moto «Cesco, Intervista a M Telò 10: PcL verso 1 Congresso 
slrabrdlnarlo. Parlano le donne comuniste; 10 30- Razzisti non si 
nasce si diventa Con L Balbo 11 Droga i Senato al voto finale 
1130- Servizi e collegamenti con I Assemblea delia Commissiona 
femmtnle nazionale 15 Italia Rad» musica, 17.30- Rassegna 
della stampa estera. 

FREQUENZE IN MHr Alessandria 9095& Ancona 105200" 
Arezzo 99 80f> Ascoli Piceno 95 500 / 95 250 Sari 67 600 Bet
ono 101550 Bergamo 91700 Biella 106600- Bologna 94 500 
/ 94750 I 87 500- Campobasso 99000 / 103000- 'Catania 
105 250- Catanzaro 105300 / 10B0W CNti 106300 Como 
B7600 / 87750 / 96700- Cremona 90950" Empoli 105800" 
Ferrara 105 700- Faenze 104 700 Foggia 94 600- Forti 107100" 
Fro$unne 105 550; Genova 68 550- Grosseto 93 50D /104 800-
Imola 107100- Imperla 88200" Isernla 100500- (.Aquila 
99.400- La Spezia 108650 / 105 3DO- Lalina 97600 Lecco 
87900- Livorno 105600 /102 500- Lucca 105 800- Macerata 
105550 /102 200 Massa Carrara 105 70Q /102550; Milano 
91500- Modena 94 500" Montalcone 92100: Napo) 88 000, No
vara 91350- Padova 107 750- Parma 92 Mt Pavia 90950- Pa
lermo 107750- Perugia 100700 / 96900 / 9370O- Potenza 
106900 / 1075OO- Pesaro 96200- Pescara 106.30O- Pisa 
105800; Pistoia 104750- Ravenna 107100- Reggio Calabria 
89.050/ Regoio Emilia 96 200197 000- Roma 94 800 / 97 000 / 
105 550; Rovigo 96.850* Rieti 102 200- Salerno 102880 / 
103500- Savona 92.500" Siena 94900 / 106000- Teramo 
106300- Temi 107600- Torino 104000/ Trento 103000 / 
103300- Trieste 103250 /105250- Udine 96900/ VaWaino 
99 800; Varese 96 40Q- Viareggio 105 600: Viterbo 97 050 

TELEFONI06/6791412 06/6796539 

TIMità 
Italia 
7 numeri 
6 numeri 

Tariffe di abbonamento 
Annuo 

L 295 000 
L 260 000 

Semestrale 
L, 150 000 
L, 132000 

Eatero Annuale Semestrale 
7 numeri L 592 000 L.298O0O 
6 numeri L 508 000 L 255 000 
Per abbonarsi versamento sul e e p n 29972007 
intestalo ali Unita SpA, via dei Taurini 19.00185 
Roma 
oppure versando I importo presso gli uffici 
propaganda delle Sezioni e Federazioni del Pei 

Tariffe pubblicitarie 

Amod (mm 39x401 

Commerciale feriale L 312 000 

Commerciale sabato L. 374 000 

Commerciale festivo L 468 000 
Finestrella 1« pagina fenato L 2 613 00Q 
Finestrella ) • pagina sabato L 3 136 000 
Finestrella 1 > pagina festiva U 3 373 000 

Manchette ditestata L. 1 500 000 

Redazionali L 550 000 
Rnanz Legali Concess. Aste Appalti 
Feriali L 452 000-Festivi L 557000 

A parola Necrologte-part-luttoL.3000 
Economici L I 750 

Concessionarie per la pubblicità 
SIPRA, via Bettola 34 Tonno tei 011/57531 

SPI, via Manzoni 37. Milano lei 02/03131 
Stampa Nigi spa direzione e uffici 

viale Fulvio Testi 75 Milano 
Stabilimenti via Cino da Pistoia IO Milano 

via dei Pela5gi5( Roma 

l'Unità 
Mercoledì 
6 dicembre 1989 

*$* 

http://iuu.au

